Еднодневна прошетка до Hunter Valley
После долги подготовки на 19-ти април оваа година, Македонското Добротворно Друштво од Сиднеј Инк. (MAWA), организира еднодневен излет  до Hunter Valley.  Македонските Пензионерски групи од Menai, Sydenham и неколкуте представници од групата од Cabramatta, како и групите на Македонските грижители од Rockdale и Bankstown имаа мошност да ја доживеат и почувствуваат Hunter Valley со сета своја убавина. 

Тој ден околу 40-есет учесниците се собраа пред просториите на MAWA од каде што во 8 часот тргнаа со автобус за Hunter Valley, подготвени да уживаат во денот што им предстои и во прекрасните вина од овој познат регион. MAWA подготви изненадување со тоа што организира, преку “The Hunter Valley Cheese Company”, дегустација на најразновидни сирења.  
Од далеку можеа да се слушнат радосни  гласови и смеа на задоволните на Македонските Пензионери и Грижители, кои можеа да одвојат малку време само за себе и да уживват во дружењето и природтат, вината и сирењата.

Овој излет беше овозможен благодарение на поддршката што  Sutherland Shire Council кој и ја даде на MAWA, успешната организација на вработените на MAWA, а пред и се на сите Македонски Пензионери и Грижители кои земаа учество во овој настан. 

Се надеваме дека ваков сличен настан ќе имаме можност повторно да организираме. 
